
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A (1911015A)
Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019

Torneo 38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A 1911015A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 25-09-2019 - 06-11-2019

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARCHI ALESSANDRO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Ferretti Folco

2
Castelfranchi Carlo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs 6.5 ITA 25.5025.5019.5022.502095 1920 2322 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 1 0 1965

2 1 FM Ferretti Folco 6.0 ITA 26.0028.5020.0023.002211 1964 2274 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 3 NC Castelfranchi Carlo 5.0 ITA 25.5026.5019.5015.501978 1835 1994 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

4 7 NC Scacco Mauro 4.0 ITA 25.5026.5019.509.50 1925 1804 1855 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1957

5 6 NC Tosi Francesco 4.0 ITA 24.0026.5018.0013.251927 1866 1917 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1966

6 10 NC Giuliani Sante 4.0 ITA 20.5022.0014.509.25 1848 1756 1807 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1965

7 4 NC Ciufolini Sirio 3.5 ITA 24.0024.0018.0012.001964 1807 1865 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 2001

8 5 NC Marino Giovanni 3.5 ITA 25.0025.0019.008.00 1955 1925 1869 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 1 0 1960

9 14 NC Arabito Giuseppe 3.5 ITA 23.0024.5017.0010.751607 1858 1859 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1956

10 12 NC Agostini Maurizio 3.5 ITA 15.0015.0011.005.50 1746 1858 1859 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 1 1999

11 13 NC Civilotti Roberto 3.0 ITA 23.0025.5018.009.75 1665 1802 1753 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1970

12 11 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA 19.0019.0014.004.25 1771 1711 1587 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1952

13 8 NC Marino Danilo 3.0 ITA 16.5016.5012.506.50 1909 1625 1626 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1964

14 16 NC Rabiti Roberto 3.0 ITA 18.5018.5014.504.00 1393 1782 1658 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1970

15 9 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 23.5026.0017.508.00 1907 1863 1762 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1983

16 17 NC Ruggiero Raffaele 2.0 ITA 16.5016.5011.500.00 1216 1824 1090 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 2 0 1963

17 15 NC Tosi Lucrezia 2.0 ITA 18.5018.5014.501.00 1540 1622 1350 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1746 1858 1859 1999 M 2831657 161823

14 NC Arabito Giuseppe ITA LAZ RM 1607 1858 1859 1956 M 822140 100347

3 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1978 1835 1994 1960 M 803219 108148

4 NC Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1964 1807 1865 2001 M 2836225 164009

13 NC Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1665 1802 1753 1970 M 850306 120201

1 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2211 1964 2274 1970 M 802328 106220

10 NC Giuliani Sante ITA LAZ VT 1848 1756 1807 1965 M 817074 117572

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2095 1920 2322 1965 M 811394 121317

11 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1771 1711 1587 1952 M 882283 146122

8 NC Marino Danilo ITA LAZ RM 1909 1625 1626 1964 M 826928 113912

5 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1955 1925 1869 1960 M 833142 133974

9 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1907 1863 1762 1983 M 803677 122763

16 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1393 1782 1658 1970 M 2892923 179206

17 NC Ruggiero Raffaele ITA LAZ RM 1216 1824 1090 1963 M 2878203 174521

7 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 1925 1804 1855 1957 M 805076 107283

6 NC Tosi Francesco ITA LAZ LT 1927 1866 1917 1966 M 809047 131213

15 NC Tosi Lucrezia ITA LAZ RM 1540 1622 1350 2002 F 2806920 151891
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 FM Ferretti Folco 6.0 ITA | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 1

1 2 FM Gromovs Sergejs 6.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 14 B 1 | 0 1 | 0

3 3 NC Castelfranchi Carlo 5.0 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 1

7 4 NC Ciufolini Sirio 3.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 0

8 5 NC Marino Giovanni 3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 1 N 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 0

5 6 NC Tosi Francesco 4.0 ITA | 14 N Â½ | 7 B 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | -1

4 7 NC Scacco Mauro 4.0 ITA | 15 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | -1

13 8 NC Marino Danilo 3.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 0

15 9 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 0 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | -1

6 10 NC Giuliani Sante 4.0 ITA | 2 B 0 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 1

12 11 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 10 N Â½ | 0 1 | 9 B Â½ | 17 N 1 | 6 B 0 | 0

10 12 NC Agostini Maurizio 3.5 ITA | 4 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

11 13 NC Civilotti Roberto 3.0 ITA | 5 N 0 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | -1

9 14 NC Arabito Giuseppe 3.5 ITA | 6 B Â½ | 9 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 N Â½ | -1

17 15 NC Tosi Lucrezia 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 10 B 0 | 17 N 1 | 0

14 16 NC Rabiti Roberto 3.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 10 N 0 | 0

16 17 NC Ruggiero Raffaele 2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 15 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Agostini Maurizio ITA 1746 5 2.50 1.76 0.74 1858.601859 1999 M 2831657 161823

14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 7 3.50 1.63 1.87 1858.141859 1956 M 822140 100347

3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 7 5.00 4.19 0.81 1835.291994 1960 M 803219 108148

4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 6 3.50 3.84 -0.34 1807.331865 2001 M 2836225 164009

13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 7 3.00 2.35 0.65 1802.141753 1970 M 850306 120201

1 FM Ferretti Folco ITA 2211 7 6.00 5.61 0.39 1964.432274 1970 M 802328 106220

10 NC Giuliani Sante ITA 1848 7 4.00 4.13 -0.13 1756.861807 1965 M 817074 117572

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 6 5.50 4.14 1.36 1920.672322 1965 M 811394 121317

11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 6 2.00 3.06 -1.06 1711.501587 1952 M 882283 146122

8 NC Marino Danilo ITA 1909 6 3.00 4.41 -1.41 1625.331626 1964 M 826928 113912

5 NC Marino Giovanni ITA 1955 6 2.50 3.22 -0.72 1925.171869 1960 M 833142 133974

9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 7 2.50 3.89 -1.39 1863.861762 1983 M 803677 122763

16 NC Rabiti Roberto ITA 1393 6 2.00 0.80 1.2 1782.831658 1970 M 2892923 179206

17 NC Ruggiero Raffaele ITA 1216 5 0.00 0.45 -0.45 1824.601090 1963 M 2878203 174521

7 NC Scacco Mauro ITA 1925 7 4.00 4.02 -0.02 1804.571855 1957 M 805076 107283

6 NC Tosi Francesco ITA 1927 7 4.00 4.05 -0.05 1866.141917 1966 M 809047 131213

15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 6 1.00 2.45 -1.45 1622.501350 2002 F 2806920 151891
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ferretti Folco ITA 2211   |  9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 1 - 0

2 10 NC Giuliani Sante ITA 1848   |  2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 0 - 1

3 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978   |  11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 1 - 0

4 12 NC Agostini Maurizio ITA 1746   |  4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 0 - 1

5 5 NC Marino Giovanni ITA 1955   |  13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 1 - 0

6 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607   |  6 NC Tosi Francesco ITA 1927 Â½ - Â½

7 7 NC Scacco Mauro ITA 1925   |  15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 1 - 0

8 16 NC Rabiti Roberto ITA 1393   |  8 NC Marino Danilo ITA 1909 0 - 1

9 17 NC Ruggiero Raffaele ITA 1216   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Ciufolini Sirio 1 ITA 1964   |  1 FM Ferretti Folco 1 ITA 2211 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2095   |  5 NC Marino Giovanni 1 ITA 1955 1 - 0

3 17 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1216   |  3 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 1978 0 - 1

4 6 NC Tosi Francesco 0.5 ITA 1927   |  7 NC Scacco Mauro 1 ITA 1925 0 - 1

5 9 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1907   |  14 NC Arabito Giuseppe 0.5 ITA 1607 1 - 0

6 13 NC Civilotti Roberto 0 ITA 1665   |  10 NC Giuliani Sante 0 ITA 1848 Â½ - Â½

7 11 NC Luigi Rinaldo 0 ITA 1771   |  16 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1393 0 - 1

8 15 NC Tosi Lucrezia 0 ITA 1540   |  12 NC Agostini Maurizio 0 ITA 1746 0 - 1

9 8 NC Marino Danilo 1 ITA 1909   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ferretti Folco 2 ITA 2211   |  3 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1978 Â½ - Â½

2 7 NC Scacco Mauro 2 ITA 1925   |  2 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2095 0 - 1

3 16 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1393   |  4 NC Ciufolini Sirio 1 ITA 1964 0 - 1

4 5 NC Marino Giovanni 1 ITA 1955   |  9 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1907 Â½ - Â½

5 8 NC Marino Danilo 1 ITA 1909   |  17 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1216 1 - 0

6 12 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1746   |  6 NC Tosi Francesco 0.5 ITA 1927 0 - 1

7 14 NC Arabito Giuseppe 0.5 ITA 1607   |  13 NC Civilotti Roberto 0.5 ITA 1665 Â½ - Â½

8 10 NC Giuliani Sante 0.5 ITA 1848   |  11 NC Luigi Rinaldo 0 ITA 1771 Â½ - Â½

9 15 NC Tosi Lucrezia 0 ITA 1540   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2095   |  1 FM Ferretti Folco 2.5 ITA 2211 Â½ - Â½

2 3 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1978   |  7 NC Scacco Mauro 2 ITA 1925 1 - 0

3 4 NC Ciufolini Sirio 2 ITA 1964   |  8 NC Marino Danilo 2 ITA 1909 1 - 0

4 6 NC Tosi Francesco 1.5 ITA 1927   |  5 NC Marino Giovanni 1.5 ITA 1955 Â½ - Â½

5 9 NC Pastore Cosmas 1.5 ITA 1907   |  10 NC Giuliani Sante 1 ITA 1848 0 - 1

6 13 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1665   |  16 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1393 1 - 0

7 15 NC Tosi Lucrezia 1 ITA 1540   |  14 NC Arabito Giuseppe 1 ITA 1607 0 - 1

8 12 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1746   |  0 - F

9 17 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1216   |  1 - F

10 11 NC Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1771   |  1 - F
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Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 1978   |  2 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2095 0 - 1

2 1 FM Ferretti Folco 3 ITA 2211   |  5 NC Marino Giovanni 2 ITA 1955 1 - 0

3 14 NC Arabito Giuseppe 2 ITA 1607   |  4 NC Ciufolini Sirio 3 ITA 1964 1 - 0

4 10 NC Giuliani Sante 2 ITA 1848   |  6 NC Tosi Francesco 2 ITA 1927 0 - 1

5 7 NC Scacco Mauro 2 ITA 1925   |  17 NC Ruggiero Raffaele 2 ITA 1216 1 - 0

6 8 NC Marino Danilo 2 ITA 1909   |  13 NC Civilotti Roberto 2 ITA 1665 0 - 1

7 11 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1771   |  9 NC Pastore Cosmas 1.5 ITA 1907 Â½ - Â½

8 16 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1393   |  15 NC Tosi Lucrezia 1 ITA 1540 1 - 0

9 12 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1746   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 2095   |  14 NC Arabito Giuseppe 3 ITA 1607 1 - 0

2 6 NC Tosi Francesco 3 ITA 1927   |  1 FM Ferretti Folco 4 ITA 2211 0 - 1

3 4 NC Ciufolini Sirio 3 ITA 1964   |  3 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 1978 Â½ - Â½

4 13 NC Civilotti Roberto 3 ITA 1665   |  7 NC Scacco Mauro 3 ITA 1925 0 - 1

5 5 NC Marino Giovanni 2 ITA 1955   |  12 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1746 Â½ - Â½

6 9 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1907   |  8 NC Marino Danilo 2 ITA 1909 Â½ - Â½

7 17 NC Ruggiero Raffaele 2 ITA 1216   |  11 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1771 0 - 1

8 15 NC Tosi Lucrezia 1 ITA 1540   |  10 NC Giuliani Sante 2 ITA 1848 0 - 1

9 16 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1393   |  1 - F

FSI - 38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A (1911015A) - Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A (1911015A)
Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ferretti Folco 5 ITA 2211   |  7 NC Scacco Mauro 4 ITA 1925 1 - 0

2 3 NC Castelfranchi Carlo 4 ITA 1978   |  13 NC Civilotti Roberto 3 ITA 1665 1 - 0

3 11 NC Luigi Rinaldo 3 ITA 1771   |  6 NC Tosi Francesco 3 ITA 1927 0 - 1

4 10 NC Giuliani Sante 3 ITA 1848   |  16 NC Rabiti Roberto 3 ITA 1393 1 - 0

5 8 NC Marino Danilo 2.5 ITA 1909   |  14 NC Arabito Giuseppe 3 ITA 1607 Â½ - Â½

6 12 NC Agostini Maurizio 2.5 ITA 1746   |  9 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1907 1 - 0

7 17 NC Ruggiero Raffaele 2 ITA 1216   |  15 NC Tosi Lucrezia 1 ITA 1540 0 - 1

8 2 FM Gromovs Sergejs 5.5 ITA 2095   |  1 - F

9 4 NC Ciufolini Sirio 3.5 ITA 1964   |  0 - F

10 5 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 1955   |  1 - F
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1 Ferretti Folco
FM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2274 Media: 1964.43 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 304 0.86 1 1 1

2 N 4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 247 0.81 1 2 2

3 B 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 233 0.79 Â½ 2 2

4 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 116 0.66 Â½ 2 2

5 B 5 NC Marino Giovanni ITA 1955 256 0.81 1 3 3

6 N 6 NC Tosi Francesco ITA 1927 284 0.84 1 4 4

7 B 7 NC Scacco Mauro ITA 1925 286 0.84 1 5 5

5.61 5 5

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2322 Media: 1920.67 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Giuliani Sante ITA 1848 247 0.81 1 1 1

2 B 5 NC Marino Giovanni ITA 1955 140 0.69 1 2 2

3 N 7 NC Scacco Mauro ITA 1925 170 0.72 1 3 3

4 B 1 FM Ferretti Folco ITA 2211 -116 0.34 Â½ 3 3

5 N 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 117 0.66 1 4 4

6 B 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 488 0.92 1 5 5

7 0 1 F 5 6

4.14 5 6

3 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1994 Media: 1835.29 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 207 0.77 1 1 1

2 N 17 NC Ruggiero Raffaele ITA 1216 762 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Ferretti Folco ITA 2211 -233 0.21 Â½ 2 2

4 B 7 NC Scacco Mauro ITA 1925 53 0.57 1 3 3

5 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 -117 0.34 0 3 3

6 N 4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 14 0.52 Â½ 3 3

7 B 13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 313 0.86 1 4 4

4.19 4 4

4 Ciufolini Sirio
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1865 Media: 1807.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Agostini Maurizio ITA 1746 218 0.78 1 1 1

2 B 1 FM Ferretti Folco ITA 2211 -247 0.19 0 1 1

3 N 16 NC Rabiti Roberto ITA 1393 571 0.92 1 2 2

4 B 8 NC Marino Danilo ITA 1909 55 0.58 1 3 3

5 N 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 357 0.89 0 3 3

6 B 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 -14 0.48 Â½ 3 3

7 0 0 F 3 3

3.84 3 3

FSI - 38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A (1911015A) - Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A (1911015A)
Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019

5 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1869 Media: 1925.17 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 290 0.84 1 1 1

2 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 -140 0.31 0 1 1

3 B 9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 6 NC Tosi Francesco ITA 1927 28 0.54 Â½ 1 1

5 N 1 FM Ferretti Folco ITA 2211 -256 0.19 0 1 1

6 B 12 NC Agostini Maurizio ITA 1746 209 0.77 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

3.22 1 2

6 Tosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1917 Media: 1866.14 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 320 0.87 Â½ 0 0

2 B 7 NC Scacco Mauro ITA 1925 2 0.5 0 0 0

3 N 12 NC Agostini Maurizio ITA 1746 181 0.74 1 1 1

4 B 5 NC Marino Giovanni ITA 1955 -28 0.46 Â½ 1 1

5 N 10 NC Giuliani Sante ITA 1848 79 0.61 1 2 2

6 B 1 FM Ferretti Folco ITA 2211 -284 0.16 0 2 2

7 N 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 156 0.71 1 3 3

4.05 3 3

7 Scacco Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1855 Media: 1804.57 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 385 0.91 1 1 1

2 N 6 NC Tosi Francesco ITA 1927 -2 0.5 1 2 2

3 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 -170 0.28 0 2 2

4 N 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 -53 0.43 0 2 2

5 B 17 NC Ruggiero Raffaele ITA 1216 709 0.92 1 3 3

6 N 13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 260 0.82 1 4 4

7 N 1 FM Ferretti Folco ITA 2211 -286 0.16 0 4 4

4.02 4 4

8 Marino Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1626 Media: 1625.33 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rabiti Roberto ITA 1393 516 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 NC Ruggiero Raffaele ITA 1216 693 0.92 1 2 2

4 N 4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 -55 0.42 0 2 2

5 B 13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 244 0.8 0 2 2

6 N 9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 2 0.5 Â½ 2 2

7 B 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 302 0.85 Â½ 2 2

4.41 2 2
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9 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1762 Media: 1863.86 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ferretti Folco ITA 2211 -304 0.14 0 0 0

2 B 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 300 0.85 1 1 1

3 N 5 NC Marino Giovanni ITA 1955 -48 0.43 Â½ 1 1

4 B 10 NC Giuliani Sante ITA 1848 59 0.58 0 1 1

5 N 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 136 0.68 Â½ 1 1

6 B 8 NC Marino Danilo ITA 1909 -2 0.5 Â½ 1 1

7 N 12 NC Agostini Maurizio ITA 1746 161 0.71 0 1 1

3.89 1 1

10 Giuliani Sante
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1807 Media: 1756.86 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 -247 0.19 0 0 0

2 N 13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 183 0.74 Â½ 0 0

3 B 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 77 0.61 Â½ 0 0

4 N 9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 -59 0.42 1 1 1

5 B 6 NC Tosi Francesco ITA 1927 -79 0.39 0 1 1

6 N 15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 308 0.86 1 2 2

7 B 16 NC Rabiti Roberto ITA 1393 455 0.92 1 3 3

4.13 3 3

11 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1587 Media: 1711.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 -207 0.23 0 0 0

2 B 16 NC Rabiti Roberto ITA 1393 378 0.91 0 0 0

3 N 10 NC Giuliani Sante ITA 1848 -77 0.39 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 -136 0.32 Â½ 0 1

6 N 17 NC Ruggiero Raffaele ITA 1216 555 0.92 1 1 2

7 B 6 NC Tosi Francesco ITA 1927 -156 0.29 0 1 2

3.06 1 2

12 Agostini Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1859 Media: 1858.60 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 -218 0.22 0 0 0

2 N 15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 206 0.76 1 1 1

3 B 6 NC Tosi Francesco ITA 1927 -181 0.26 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 5 NC Marino Giovanni ITA 1955 -209 0.23 Â½ 1 2

7 B 9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 -161 0.29 1 2 3

1.76 2 3

FSI - 38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A (1911015A) - Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

38Â° SETTIMANALE SS LAZIO - A (1911015A)
Roma - 25-09-2019 - 06-11-2019

13 Civilotti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1753 Media: 1802.14 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Marino Giovanni ITA 1955 -290 0.16 0 0 0

2 B 10 NC Giuliani Sante ITA 1848 -183 0.26 Â½ 0 0

3 N 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 58 0.58 Â½ 0 0

4 B 16 NC Rabiti Roberto ITA 1393 272 0.83 1 1 1

5 N 8 NC Marino Danilo ITA 1909 -244 0.2 1 2 2

6 B 7 NC Scacco Mauro ITA 1925 -260 0.18 0 2 2

7 N 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 -313 0.14 0 2 2

2.35 2 2

14 Arabito Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1859 Media: 1858.14 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tosi Francesco ITA 1927 -320 0.13 Â½ 0 0

2 N 9 NC Pastore Cosmas ITA 1907 -300 0.15 0 0 0

3 B 13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 -58 0.42 Â½ 0 0

4 N 15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 67 0.59 1 1 1

5 B 4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 -357 0.11 1 2 2

6 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2095 -488 0.08 0 2 2

7 N 8 NC Marino Danilo ITA 1909 -302 0.15 Â½ 2 2

1.63 2 2

15 Tosi Lucrezia
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1350 Media: 1622.50 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Scacco Mauro ITA 1925 -385 0.09 0 0 0

2 B 12 NC Agostini Maurizio ITA 1746 -206 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Arabito Giuseppe ITA 1607 -67 0.41 0 0 1

5 N 16 NC Rabiti Roberto ITA 1393 147 0.7 0 0 1

6 B 10 NC Giuliani Sante ITA 1848 -308 0.14 0 0 1

7 N 17 NC Ruggiero Raffaele ITA 1216 324 0.87 1 1 2

2.45 1 2

16 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1658 Media: 1782.83 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marino Danilo ITA 1909 -516 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 -378 0.09 1 1 1

3 B 4 NC Ciufolini Sirio ITA 1964 -571 0.08 0 1 1

4 N 13 NC Civilotti Roberto ITA 1665 -272 0.17 0 1 1

5 B 15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 -147 0.3 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 10 NC Giuliani Sante ITA 1848 -455 0.08 0 2 3

0.8 2 3
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17 Ruggiero Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1090 Media: 1824.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1978 -762 0.08 0 0 1

3 N 8 NC Marino Danilo ITA 1909 -693 0.08 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 7 NC Scacco Mauro ITA 1925 -709 0.08 0 0 2

6 B 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1771 -555 0.08 0 0 2

7 B 15 NC Tosi Lucrezia ITA 1540 -324 0.13 0 0 2

0.45 0 2
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